
Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor veřejných zakázek a investic
i&Á

Červinka Michal Ing.

770110306

VYŘIZUJE: POPULARBO s r o.

IČ: 09475931

Adresa: V Sádku 422. 66453 Újezd u Brna

e-maJ:

TEL.

FAX.

E-Ma il : cervinka@kohoutovice brno.cz

12.5.2025DATUM

OBJEDNÁVKA č. 1125200220

49-24 Komunitní zahrada při uf. Kopaniny Brno-Kohoutovice - vyčištěni pozemku - objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 25.03 2025 u Vás objednáváme práce spojené s kompletním vyčištěním pozemku na p.č 543/1,
k.ú. Kohoutovice, při ulici Kopaniny
Nabídka je za odstraněni klestu, posečení, likvidaci náletových dřevin a odstraněni odpadů včetně odvozu veškerého matenálu, který se na
pozemku nachází.

Termín provedeni prací: do 13 06 2025 včetně
Cena 67 000 ,- Kč bez DPH.

Celková cena:

Termín.
81 070,00 Kč včetně DPH 21%

13.06 2025

S pozdravem

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1,602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současné adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

1 MČ MB Brno-kohoutovice, Bašného 7 Ú}b. 62.1 00 Brno 21, lí-nnil: cl podalelnaířkoliouiovicc.bmo a. II) datové setiSrnky xljjbvji


